
 

 

Dansk fællesstand med støtte
fra Danmarks Eksportråd

Nordbygg-messen er Nordens ubetinget største samlede markedsplads for byggebranchen. Messen sam-

lede sidste gang (i 2008) 54.210 besøgende fra 48 lande. De besøgte næsten 800 udstillende virksomheder, 

hvoraf mange var danske. De besøgende er bygherrer, arkitekter, ingeniører, konstruktører, fagfolk, agenter 

og forhandlere. 

Nordbygg tiltrækker sig stor interesse fra danske VVS- og byggeproducenters side. I 2008 deltog 49 danske 

virksomheder på Nordbygg, heraf 15 på to fællesstande.

					     ”Ny” messe

Som en følge af, at der i øjeblikket er ved at blive bygget 10.000 nye kvadratmeter udstillingsareal, er der 

på den kommende Nordbygg rokeret lidt rundt på fagområderne. Byggematerialer får hele C-hallen samt 

specialafdeling i Victoriahallen. VVS/Ejendomsautomation/Køling og Ventilation har fået mere plads i hal A 

og Byggemaskiner, Værktøj og Personligt udstyr kan råde over hele hal B.

Nordbygg 2010,
23.-26. marts 2010 i Stockholm

Dansk fællesstand placering
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Vi reserverar oss för eventuella justeringar av hallarnas disposition.

Dansk fællesstand - pris kun ca. 20.000 DKK pr. modul

Kontakt koordinator: Marianne Sjöberg. Tlf. 26 15 91 98. Mail stofair@mail.dk



		  Producenter og leverandører af:
		  - VVS komponenter (varme, sanitet, klima mv.)

		  - Bygge komponenter (alle materialer)

		  - El komponenter og -artikler

		  - Køle- og ventilationsanlæg

		  - Maskiner og udrustning/værktøj til byggepladser

		  - Indretning og teknisk belysning

		  - Facadeløsninger (vinduer, døre mv.)

		  - GDS produkter

	

Den danske fællesstand er på 180 kvm. og har den bedst tænkelige placering,  cen-

tralt ved indgangen til C-hallen, der rummer alle former for byggematerialer . 

Deltagerne vil kunne booke indflytningsklare moduler i størrelser fra 9 - 11,5 kvm. 

Det resterende areal vil fungere som en fælles lounge med stole og borde, hvor 

man kan holde individuelle møder, networkingaktiviteter m.v. samt har adgang til 

internet.	

 		  Vi står for alt det praktiske arbejde

Deltagerne tilbydes en færdig messepakke, hvori følgende indgår: Design og til-

rettelæggelse, standopbygning og -nedtagning, gulvbelægning, eltilslutning, strøm, 

lysarmaturer, frise med firmanavn, fællesareal, åbning og lukning af standen, 

daglig rengøring, adgang til kaffe/vand mv. smågods-opbevaring (i forråd på stand-

en) samt håndtering af tomgods emballage. Der vil på alle messedage være en 

repræsentant fra den danske arrangør tilstede, som kan hjælpe og bistå udstillerne. 

Registrering af hver enkelt virksomhed i messekatalog og på Nordbyggs hjemme-

side indgår ligeledes.

				  

I pakken indgår gennemførelsen af forberedende møde  i Danmark for de del-

tagende virksomheder. 

 

Koordinator udarbejder en samlet præsentations- og produkt brochure over de 

danske udstillere og sender denne sammen med en invitation til at besøge standen 

til et større antal potentielle og specifikt udvalgte svenske kunder og samarbejds-

partnere. Denne målgruppe samt nøglepersoner fra brancherne vil ligeledes blive 

inviteret til at deltage i et VIP seminar, som bliver afholdt på messens første dag og 

i lokaler på messens hotel, Rica Talk Hotel. 
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Ikke inkluderet

Pris/tilmelding	

Derudover vil hver enkelt udstillers virksomhedsprofil blive registreret i Business 

Matchmeeting – et netbaseret mødeforum. Endelig markedsfører Messecenteret 

den danske fællesstand over for tidligere udstillere og besøgende fra Nordbygg 

2008.

Individuelle ønsker angående eget standdesign, herunder egen gulvløsning, 

skal aftales på forhånd og indpasse i fællesstanden. Deltagerne medbringer selv 

plancher, fotos etc. og har selv ansvar for transport af udstillingsgods fra Danmark 

til Stockholm og retur samt evt. forsikring, opstilling/nedpakning af egne produk-

ter. Udstillerne står desuden selv for omkostninger og reservering af hotelværel-

ser, samt til kost- og parkeringsomkostninger. 

Prisen for deltagelse på den fuldt færdigmonterede danske fællesstand er – inkl. 

tilskud fra Danmarks Eksportråd - budgetteret til mellem 19.362 og 22.000 DKK 

pr. virksomhed afhængig af standens eksakte størrelse og placering og ved fuldt 

booket stand (13 deltagere). Tilmeldingen er bindende efter underskrevet virk-

somhedsskema.

  

Kontakt koordinator og Stockholmsmässans agent i Danmark 
for tilmelding eller yderligere information!

					     Med venlig hilsen
					     Stockholmsmässans officielle kontor i Danmark

	
					     Marianne Sjöberg
					     Stockholmsmässans agent
					     Tlf.: 26 15 91 98
					     Fax: 48 27 91 97
					     Mail: stofair@mail.dk
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